
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
155 
40 

141 
197 
85 
79 
77 
2 

126 
27 

99 

Name 
LEONARDO ARAUJO 
GUILHERME PEIXOTO 
MARIO BERNARDI 
RAFAEL CASTRO 
ARTHUR DELGADO 
MARCELO PIUMA 
JULIANO MELLO 
VALDECIR POPO GOMES 
ROBERTO WALTER 
JOMILSON NUNES 

JOAO VICENTE DOTTO 

Nat/State 
A 
A 
A 
B 
B 
B 
B 
A 
A 
B 

A 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

Total Tm 
10:30.344 
10:31.402 
10:48.085 
10:55.599 
11:11.754 
11:20.620 
11:20.809 
10:52.843 
11:24.857 
10:45.575 

Diff 

1.058 
17.741 
25.255 
41.410 
50.276 
50.465 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Gap 

1.058 
16.683 

7.514 
16.155 

8.866 
0.189 
1 Lap 

32.014 
1 Lap 

Best Tm 
51.008 
51.458 
51.044 
53.225 
54.811 
55.174 
55.364 
53.148 
55.454 

1:01.478 

In Lap 
7 
7 
9 
5 

12 
5 

10 
2 
2 
4 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.058 

Avg. Speed 

95,948 

Best Lap Tm 

51.008 

Best Speed 

98,808 

Best Lap by 

155 - LEONARDO ARAUJO 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE VNT - 4ª Etapa 
TURISMO 1600 A/B 

Bateria 3 1600 A/B 

Race (12 Laps) started at 16:24:14 

Autodromo Alberto Cidade 1,400 km 

08/10/2023 16:20 


